
令和４年９月９日 

保護者各位 

福岡県立鞍手高等学校長 

 

 

新型コロナウイルス感染症の患者に対する療養期間等の見直しについて 

 

 日頃から本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、深く感謝申し上げます。 

 さて、９月８日付で、福岡県新型コロナウイルス感染症対策本部長から別添の通

り通知があり、有症状患者の療養期間が１０日から７日間へと変更になりました。

本校での対応につきましても、この通知に基づき、引き続き感染症対策の徹底を図

ってまいります。ご理解とご協力をお願い申し上げます。  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

問い合わせ先 

 福岡県立鞍手高等学校 

 ＴＥＬ ０９４９－２２－０３６９ 

 ＦＡＸ ０９４９－２２－０３７０ 

 


